
 
 

2020 年 11 月 18 日 

お各様各位 

 

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内（日程変更） 

 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社国内貨物システムのメンテナンスに伴い、調整リストに関してメール送信時間が変更とな

る日程が変更（変更前 20 日→変更後 25 日）になりましたので、お知らせいたします。 

時間につきましては、変更ございません。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記  

 

１．メンテナンス作業日時【対象日時】 

（１）2020 年 11 月 25 日（水） AM 02：00～AM 06：10（日本時間） 

 

２．システム影響（国内貨物） ：  

  ①調整リスト 一斉送信           ：（通常）04:15     →  （変更後 11/25 のみ） 06:15 

 ②調整リスト オンラインリクエスト ：（通常）06:00 ～ →  （変更後 11/25 のみ） 06:25 ～ 

 

 

なお、本システムメンテナンスに関しご不明な点がございましたら、弊社販売担当者までお問い合わせ

願います。ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜わりますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

ANA CARGO NEWS 
 


